DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONEXÕES ENTRE O ENSINO
PRESENCIAL E REMOTO POR MEIO DE CARTAS EM AULAS DE LÍNGUA INGLESA de
autoria de LINARA MAFESSOLLI XAVIER, ANDRESSA KAROLINA BRUSKE
KORCZAGIN, ADRIANA FISCHER, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80986

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80986